
Poz. 13 — Uchwa ł a Nr II/7/76 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w  Białymstoku z dnia 26 kwietnia 1976 r. 
w  sprawie zmniejszenia opodatkowania podat­
kiem wyrównawczym dochodów z upraw ogrod­
niczych.

Poz. 14 — Uchwała N r XII/37/76 Miejskiej Rady Narodo­
wej w Hajnówce z dnia 24 marca 1976 r. w 
sprawie zatwierdzenia planów szczegółowych za­
gospodarowania przestrzennego osiedli jednoro­
dzinnych Paszki Zachodnie i Górne.

Poz. 15 — Uchwała Nr 11/18/76 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w  Siemiatyczach z dnia 12 kwietnia
1976 r. w  sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Siemiatycze.

Poz. 16 — Uchwała N r IX/48/76 Gminnej Rady Narodowej 
w Tykocinie z dnia 24 kwietnia 1976 r. w  spra­
wie zmian w miejscowym planie zagospodaro­
wania przestrzennego miejscowości Tykocin.

Poz. 17 — Uchwała Nr IX/49/76 Gminnej Rady Narodowej 
w  Tykocinie z dnia 24 kwietnia 1976 r. w  spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego miejs­
cowości Tykocin.

Akty prawne 
terenowych organów administracj i państwowej

Poz. 13 
U CH W AŁA NR II/7/76 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku 
z dnia 26 kwietnia 1976 r. 

w sprawie zmnie j szenia opodatkowania podatkiem wyrów­
nawczym dochodów z upraw ogrodniczych.

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 19 grudnia 
1975 r. o podatku wyrównawczym (Dz.' U. N r 45, poz. 227) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.
Obniża się na terenie całego województwa określone w 

załączniku do rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 29 
.grudnia 1975 r. w  sprawie podatku wyrównawczego (Dz. 
U. N r 46, poz. 242) normy szacunkowego dochodu z upraw 
ogrodniczych jak następuje:
1. Warzywa w uprawie gruntowej i nasiennictwo wa­

rzyw z 250 zł za 1 ar do 175 zł,
2. Róże w uprawie gruntowej (kwiaty i szkółki)

z 1000 zł za 1 ar do 700 zł,
3. Inne kwiaty w  uprawie gruntowej

z 750 zł za 1 ar do 525 zł,
4. Nasiennictwo kwiatów z 500 zł za 1 ar do 350 zł;
5. Krzewy owocowe (agrest i porzeczki),, truskawki, po­

ziomki i maliny z 200 zł za 1 ar do 140 zł,
6. Kw iaty w  szklarniach ogrzewanych

z 450 zł za 1 m2 do 315 zł,
7. Warzywa w  szklarniach ogrzewczych

z 200 zł za 1 m2 do 140 zł,
8. Uprawy w  tunelach foliowych ogrzewanych: 

a) kwiatów z 250 zł za 1 m2 do 175 zł,
b) warzyw z 100 zł za 1 m 2 do 70 zł,

9. Uprawy w  szklarniach zimnych i tunelach foliowych 
nie ogrzewanych z 100 zł za 1 m2 do 70 zł.

10. Uprawy w  inspektach ogrzewanych i zimnych (bel- 
gijkach) z 100 zł za 1 m2 do 70 zł,

11. Pieczarki i ich grzybnie z 200 zł za 1 m2 do 140 zł,
12. Szkółki drzew i krzewów ozdobnych

z 1000 zł za 1 ar do 700 zł,

Poz. 18 —  Zarządzenie N r 15/76 W o j ewody Białostockiego 
z dnia 31 marca 1976 r. w  sprawie utworzenia 
komend rejonowych straży pożarnych, określe­
nia ich organizac j i i rejonów działania.

Poz. 19 — - Zarządzenie Nr- 17/76 Wojewody Białostockiego 
z dnia 17 kwietnia 1976 r. w  sprawie norm w y­
datków egzekucyjnych.

Poz. 20 —  Zarządzenie Nr 1/76 Naczelnika Gminy w  Su­
chowoli z dnia 15 kwietnia 1976 r. w sprawie 
ustalenia stawek odszkodowania za grunty przej­
mowane na własność Państwa położone w  gra­
nicach terenów budowlanych na terenre wsi Su­
chowola.

Poz. 21 —  Zarządzenie Nr 7/76 Naczelnika Miasta Bielsk.
Podlaski z dnia 24 kwietnia 1976 r. w  sprawią, 
ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w  Bielsku Podlaskim w  ob­
rębie ulicy Kleszczelowskiej.

Obwieszczenie

Poz. 22 —  Obwieszczenie Dyrektora Okręgowego Urzędu 
M iar w  Warszawie z dnia 22 marca 1976 r. w 
sprawie następczej legalizacji narzędzi pomiaro­
wych w  1976 r. w  gminach województwa biało­
stockiego.

13. S a d y z 350 zł za 1 ar do 245 zł

§ 2 .
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się W oje­

wodzie Białost ockkiemu.

§ 3.
Traci moc uchwała nr XXI/74/72 Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w  Białymstoku z dnia 9 grudnia 1972 roku w, 
snrawie zwolnienia od poda t ku wyrównawczego przycho­
dów z niektórych specjalistycznych działów produkcji rol­
nej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
(— ) mgr Władysław Juszkiewicz

Poz. 14 

U C H W A Ł A  N R  XII/37/76

Miejskiej Rady Narodowej w  Hajnówce
z dnia 24 marca 1976 r.

w  sprawie zatwierdzenia p lanów szczegółowych zagospo­
darowania przestrzennego osiedli jednorodzinnych Paszki 
Zachodnie i Górne.

Na podstawie art. 64 ust. 1 lit. e w związku z art. 74 
ust 4 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo­
wych (Dz.U. z 1975 r. N r 26, poz. 139) Miejska R ada Na­
rodowa w  Hajnówce, postanawia co następuje.

§ LZatwierdzić miejscowy plan szczegołowy zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedli budowhictwa jednorodzinnego.
1) Paszki Zachodnie —  obejmujący teren położony w  gra­

nicach ulic: Bielskiej, Targowej, Prostej, Bajecznej i
Granicznej,

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 28 maja 1976 r. Nr 5 Poz. 13-2!

TREŚĆ  

Uchwały Rad Narodowych



) Górne — obejmujący teren położony po północnej stro­
nie ulicy Wrzosowej, 

rzedstawionych na planszach podstawowych w skali 
: 1000 oraz w tekście planu.

■§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
lajnówka.

§ 3.
Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 

i planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11, poz.
3) zatwierdzony plan uzyskuje moc obowiązującą z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Jarodowej w Białymstoku

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

(—) mgr Jan Wojciuk

Poz. 15 
UCHWAŁA NR 11/18/76

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach
z dnia 12 kwietnia 1976 r.

v sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Siemiatycze.

Na podstawie art. 64 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 25 stycz­
na 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Siemiatyczach 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się zaktualizowany miejscowy plan ogólny za­

gospodarowania przestrzennego miasta Siemiatycze o za­
sięgu perspektywwicznym do roku 1990 przedstawiony na:
a) planie podstawowym sporządzonym w skali 1 : 5000
b) planie orientacyjnym w skali 1 : 25000 
c) ustaleniach realizacyjnych.

§ 2.
Traci moc uchwała Nr 28/174/70 Prezydium Wojewódz­

kiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 12 marca 
1970 roku (Dz.Urz. WRN Nr 7, poz. 49).

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i 

Gminy w Siemiatyczach.
'§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym­
stoku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) inż. Wiesław Szyszko

Poz. 16

UCHWAŁA Nr IX/48/76
Gminnej Rady Narodowej w Tykocinie

z dnia 24 kwietnia 1976 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Tykocin.

Na podstawie art. 64 ust. 1 lit. e ustawy z dnia 25 sty­
cznia 1958 r. (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

(§ I-
Wprowadza się zmiany w planie ogólnym zagospodaro­

wania przestrzennego miejscowości Tykocin zatwierdzonym 
uchwałą Nr 16/111/74 Gminnej Rady Narodowej w Tyko­
cinie z dnia 28 maja 1974 r. (Dz.Urz. WRN Nr 17, poz. 124) 
przedstawiony na:
1) rysunku planu oraz
2) w tekście planu.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 

Tykocinie.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia­
łymstoku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Kazimierz Lewkowicz

Poz. 17

UCHWAŁA NR IX/49/76
Gminnej Rady Narodowej w Tykocinie

z dnia 24 kwietnia 1976 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe­
go zagospodarowania przestrzennego miejscowości Tyko­
cin.

Na podstawie art. 64 ust. 1 lit. e ustawy z dnia 25 sty­
cznia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139), Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

i§ I-
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego Tykocina przedstawiony na:
1) rysunku planu w skali 1 : 1000 oraz
2) w tekście planu.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Ty­
kocinie.

!§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia­
łymstoku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Kazimierz Lewkowicz

Poz. 18

ZARZĄDZENIE NR 15/76 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 31 marca 1976 r.

w sprawie utworzenia komend rejonowych straży pożar­
nych, określenia ich organizacji i rejonów działania.

Na podstawie art. 19, ust. 2 ustawy z dnia 12 czerwca
1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. Nr 20 poz. 106) 
w związku z § 2 zarządzenia Ministra Spraw Wewnętrz­
nych z dnia 24 stycznia 1976 r. w sprawie ustalenia sieci 
komend rejonowych straży pożarnych (M.P. Nr 6, poz. 28) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Tworzy się komendy rejonowe straży pożarnych w:

1) Dąbrowie Białostockiej
2) Łapach
3) Mońkach
4) Siemiatyczach

2. W związku z istnieniem w Białymstoku, Bielsku Podla­
skim, Hajnówce i Sokółce terenowych zawodowych 
straży pożarnych, komendanci tych straży wykonują 
funkcje komendantów rejonowych.

§ 2.
Ustala się następujące rejony działania komend rejono­

wych straży pożarnych oraz terenowych zawodowych stra­
ży pożarnych z siedzibami w:
1) Białymstoku dla miast: Białegostoku, Choroszczy, Su­

praśla, Wasilkowa i Zabłudowa oraz gmin: Choroszcz, 
Dobrzyniewo, Gródek, Michałowo, Supraśl, Wasilków, 
Zabłudów i Zaścianki,



2) Bielsku Podlaskim dla miast: Bielsk Podlaski i Brańsk 
oraz gmin: Bielsk Podlaski, Boćki, Brańsk, Chraboły, 
Orla, Rudka i Wyszki,

3) Hajnówka dla miasta Hajnówka oraz gmin: Białowieża, 
Czeremcha, Czyże, Dubicze Cerkiewne, Hajnówka, K le­
szczele, Narew, Narewka i Szymki,

4) Sokółce dla miast: Czarna Białostocka i Sokółka oraz 
gmin: Babiki, Czarna Białostocka, Janów, Korycin, Kryn­
ki, Kuźnica, Sokółka i Szudziałowo,

5) Dąbrowie Białostockie dla miasta Dąbrowa Białostocka 
oraz gmin: Dąbrowa Białostocka, Nowy Dwór, Sidra i 
Suchowola,

6) Łapach dla miast: Łapy i Suraż oraz gmin: Juchnowiec 
Dolny, Łapy, Poświętne, Suraż i Turośń Kościelna,

7) Mońkach dla miast: Knyszyn i Mońki oraz gmin: Jasio­
nówka, Jaświły, Knyszyn, Krypno, Mońki i Tykocin,

8) Siemiatyczach dla miast: Drohiczyn i Siemiatycze oraz 
gmin: Dziadkowice, Drohiczyn, Grodzisk, Mielnik, M i­
lejczyce, Nurzec Stacja i Siemiatycze.

§ 3.

Zakres działania komend rejonowych straży pożarnych 
oraz terenowych zawodowych straży pożarnych reguluje 
§ 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z 
dnia 3 stycznia 1976 r. w  sprawie szczegółowego zakresu 
działania komend straży pożarnych oraz komendanta gmin­
nego straży pożarnych (Dz.U. Nr 2, poz. 17).

§ 4.
1) Ustala się następujące stanowiska pracy w  komendach 

rejonowych straży pożarnych:
1) ogólno-organizacyjne
2) prewencji
3) operacji i szkolenia
4) kwatermistrzostwa.

2. Komendą rejonową straży pożarnych kieruje komen­
dant.

3. W  zakresie wykonywania zadań operacyjno-technicz- 
nych, komendant rejonowy straży pożarnych podlega Ko­
mendantowi Wojewódzkiemu Straży Pożarnych.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi W o­

jewódzkiemu Straży Pożarnych.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i pod­

lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym WRN w  Białym­
stoku.

W  o j e w  o d a 
(— ) dr Zygmunt ŚPRYCH A

Poz. 19

Z A R ZĄ D ZE N IE  NR  17/76

Wojewody Białostockiego
z dnia 17 kwietnia 1976 r.

w  sprawie norm wydatków egzekucyjnych.

Na podst awie § 17 rozporządzenia R ady M inistrów z 
dnia 31 grudnia 1975 r. zmieniającego rozporządzenie w 
sprawie wykonania ustawy o postępowaniu egzekucy j nym 
w administracji (Dz. U. z 1975 r. Nr 46, poz. 251) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
Ustala się maksymalne stawki wydatków egzekucyjnych 

wyszczególnionych w  § 15 pkt 1—4 oraz w  ust. 2 wyżej 
cytowanego rozporządzenia w  kwotach uwidocznionych w  
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Przekroczenie ustalonych maksymalnych stawek dopusz­
czalne jest tylko w  wyjątkowych okolicznością, gdy cel 
egzekucji tego wymaga.

§ 3.
Traci moc zarządzenie N r 60/68 Prezydium W ojewódzkiej 

Rady Narodowej w  Białymstoku z dnia 4 stycznia 1968 r.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i pod­

lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym WRN.

Wojewoda 
(— ) dr Zygmunt Sprychai

Normy wydatków egzekucyjnych

Załącznik do zarządzenia N r 17/76 
Wojewody Białostockiego z 
dnia 17 kwietnia 1976 r.

Lp. Rodzaj wydatków egzekucyjnych Jednostka miary
Maksymalne

stawki Uwagi

1 2 3 4 5

1 Transport samochodowy własny 1 godz. 100 zł

2 1 dzień 700 zł minimum 8 godz.
3

Transport samochodowy wynajęty — — wg taryfy  PKS, WSTW  i SKR

4 Wynagrodzenie ładowacza zatrudnione- 
nego przy pojeździe samochodowym 
oraz pracownika przy odbiorze i usu­
waniu ruchomości z opróżnionych nie­
ruchomości, lokali i pomieszczeń

1 godz. 25 zł Bez znaczenia jest czy ładowacz za­
trudniony jest na stałe czy też doryw­
czo. Dorywczo dopuszcza się zatrudnie­
nie 2 ładowaczy.

5 Transport pojazdami zaprzęgowymi — 
1-konymi

1 dzień 200 zł Minimum 8 godz. Za przewóz furmanką 
w czasie dłuższym lub krótszym opła­
tę podwyższa się lub obniża za każdą 
godzinę
1-konnej —  25 zł
2-konnej —  35 zł

6 Transport pojazdami zaprzęgowymi 2- 
-konnymi

300 zł —



1 2 3 4 5

7 Wynagrodzenie ładowacza zatrudnione­
go przy transporcie konnyrn.

1 godz. 20 zł Dopuszcza się zatrudnienie dorywczo 
2 ładowaczy. W  przypadku zatrudnie­
nia woźnicy jako ładowacza za 1 godz. 
10 zł nie w ięcej jednak jak 50% efek­
tywnej pracy taboru konnego

8 Za przechowywanie i dozorowanie ru­
chomości przez osoby trzecie poza skła­
dnicą Działu Egz. z wyłączeniem in­
wentarza żywego:
a) samochody
b) motocykle
c) inne

1 doba

20 zł 
10 zł 
20 zł 
10 zł 
1 —  5

W  zależności od wielkości i objętości 
ruchomości

9 Za przechowywanie w  składnicy egze­
kucyjnej

1 doba 1 —  5 zł Za przechowywanie w  składnicy po­
bierać tylko w  wypadku nie odebrania 
ruchomości mimo wezwania

10 Dozorowanie i żywienie zajętych zwie­
rząt:
a) konia
b) krowy
c) źrebaka, wolca, jałówki
d) cielaka od 5— 12 m-cy
e) owcy (kozy)
f) tucznika, maciory
g) warchlaka powyżej 2 m-cy

1 doba

50 zł 
30 zł 
30 zł 
20 zł 
10 zł 
20, zł 
10 zł

Ustalony wydatek w  odniesieniu do 
krów i koni jest stawką po potrąceniu 
średniej produkcji mleka —  krowy lub 
robocizny konia

11 Za doprowadzenie zajętego zwierzęcia 
gospodarskiego do miejsca przenaczone- 
go na czasowe dozorowanie względnie 
do bazy sprzedaży

1 godz. 
lub 

1 km

30 zł 

10 z ł

12 Czynności nie wymienione, jak: 
wynagrodzenie biegłych rzeczoznaw­
ców, ślusarzy zatrudnionych przy przy­
musowym otwarciu pomieszczeń itp.

wg cenników obowiązujących

Poz. 20 

ZARZĄD ZEN IE  NR 1/76

 Naczelnik Gminy w  Suchowoli
z dnia 15 kwietnia 1976 r.

w  sprawie ustalenia stawek odszkodowania za gru nty prz e j­
mowane na własność Państwa położone w  granicach tere­
nów budowlanych na terenie wsi Suchowola.

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarze wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27 poz. 216) zarządzam, co następuje:

 § I-
Ustalam cenę za przejęte na własność Państwa tereny bu­

dowlane we wsi Suchowola w  granicach terenów budowla­
nych w  kwocie 26 zł za 1 m2.

§ 2.
Traci moc zarządzenie Nr 5/73 Naczelnika Powiatu w 

Dąbrowie Białostockiej z dnia 28 grudnia 1973 r. w  odnie­
sieniu do wsi Suchowola.

§ 3.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem powzięcia

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Białymstoku.

 N AC ZE LN IK  G M IN Y
 (— ) Leon Sz parkowski

Poz. 21

Z A R ZĄ D ZE N IE  NR  7/76

N A C Z E L N IK A  M IA ST A  W  B IELSK U  P O D LA SK IM
z dnia 24 kwietnia 1976 roku.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w  Bielsku Podlaskim w obrębie ulicy 
Kleszczelowskiej.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchocości w  miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192) i stosownie do § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sier­
pnia 1972 r. w  sprawie trybu ustalania rozgraniczenia i po­
działu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
na obszarze miast i osiedli (Dz. U. N r 35, poz. 242), zarządza 
się, co następuje:

§ I-

Ustala się teren budowlany, w  skład którego wchodzą nie­
ruchomości położone w  rejonie ulicy Kleszczelowskiej ozna­
czone w  operacie ewidencji gruntów miasta Bielska Pod­
laskiego jako nieruchomości oznaczone Nr 68/3, 68/4, 126, 
127,130,131,132,133,134, 176,3560/7, 3561, 3563/1, 3563/2,3588,
i części nieruchomości oznaczone Nr 61/1, 62/1, 63/1, 64/1, 65/1, 
66/1, 67/1, 68/5, 68/2, 74/1, 128/1, 175/1, 3522/1, 3526/1, 3562/3, 
3562/4, 3585/4, 3565/1, 3566/1, 3567/1, 3585/3, 3587/1, 3587/2, 
3528/1, 3642/1, 3643/1, 3644/1, 3645/1, 3646/1 oraz jego podział 
na normatywne działki budowlane jak wykazano w pro­
jekcie podziału w skali 1 : 1000 i rejestrze pomiarowym 
stanowiących załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Ustala .się zakres i terminy budowy podstawowych urzą­

dzeń komunalnych na terenie wymienionym w  § 1:
1) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w  roku 1977 i za­

kończyć w  roku 1979,
2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w  roku 1977 i za­

kończyć w  roku 1979,
3) budowę ulic rozpocząć w  roku 1980 i zakończyć w roku 

1983.

§ 3.
Wniesione przez Ob. Stanisława Smorczewskiego, Teodora 

Magruka, Luby Onopiuk, Tatiany Mucha, Anny i Sergiusza 
Wróblewskich, Jerzego Tarantę w  okresie wyłożenia pro­
jektu niniejszego zarządzenia uwagi i wnioski pozostawić 
bez uwzględnienia.



§ 4.

Terminy zabudowy wydzielonych działek z ostaną ustalone 
w decyzjach i aktach notarialnych.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia zlecam Zarządowi Gospodarki T e ­

renami Urzędu Miejskiego w Bielsku Podlaskim.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia­
łymstoku.

Naczelnik Miasta 
(— ) inż. Jan Sadowski

nistracji miar ust aliło zarządzenie N r 32 Prezesa Rady Mi­
nistrów z dnia 27 maja 1967 r. w  sprawie dokonywania 
przez organy administrac j i miar kontroli przestrzegania 
przepisów o miarach i narzędziach pomiarowych oraz za­
sad i zakresu współdziałania tych organów z innymi orga­
nami adaministracji państwowej (Mon. Pol. Nr 31, poz. V

Winni stosowania i przechow ywania narzędzi pomiarowy 
nie legalizowanych, nielegalnych i nierzetelnych mogą  
ukarani grzywną do 5.000 zł.

D Y R E K T O R  
(— ) Janusz Kasprów

Poz. 22 

OBW IESZCZENIE

Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w  Warszawie
z dnia 22 marca 1976 r.

w sprawie następczej  legalizacji narzędzi pomiarowych w
1976 r. w  gminach województwa białostockiego.

Na mocy art. 1 i 6 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.
o miarach i narzędziach pomiarowych (Dz. U. Nr 23, poz. 148) 
•istala się, co następuje:

§ I-
Następcza legalizacja narzędzi pomiarowych odbędzie się 

w  miejscowościach i terminach podanych w  załączniku do 
obwieszczenia.

§ 2.
Naczelnicy miast i gmin udzielą pomocy Objazdowym 

Urzędom Miar w  czasie wykonywania przez te urzędy czyn­
ności legalizacyjnych.

§ 3.
Zakres obowiązków terenowych organów administracji 

państwowej w  zakresie współdziałania z organami admi­

Z A Ł Ą C Z N IK  DO OBW IESZCZENIA 

D YR E K TO R A  OKRĘGOWEGO URZĘDU M IA R

Następcza legalizacja odbędzie się 
w  województwie białostockim

w  Ł A P A C H  od dnia 18 maja do dnia 24 maja włącznie  
miast: Łapy i Suraż oraz gmin: Łapy, Poświętne, Suraż 
Turośń Kościelna.

w  SOKÓŁCE od dnia 26 maja do dnia 19 czerwca włączr 
dla miast Sokółka oraz gmin: Babiki, Janów, Krynki, K ry­
nica, Sidra, Sokółka i Szudziałowo.

w  DĄBRO W IE  B IAŁO STO CKIEJ od dnia 22 czerwca 
dnia 8 lipca włącznie dla miasta Dąbrowa Białostocka od 
gmin: Dąbrowa Białostocka, Nowy Dwór i Suchowola. 

w  M O Ń K AC H  od dnia 10 lipca do dnia 20 lipca włącz 
dla miast: Knyszyn i Mońki oraz gmin: Jasionówka, Jaświ­
ły , Knyszyn, Korycin, Krypno i Mońki. 



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w  Białymstoku pokój nr 6 
 Telefon: 356-38

:enumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 złotych, 
•łroczna bez skorowidza — 10 zł.
ina ogłoszeń : 1/1 strony 240 zł, 3/4 strony (do 120 wierszy) 210 zł, 
! strony (do 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
o 20 w .) 60 zł.
:obne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
szelkie należności za prenumeratą, ogłoszenia i egzemplarze 
>jedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim — II 
idział M iejski w  Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
, Tyt. 9142 § 45.
:̂na pojedyńczego egzemplarza 4,50 zł

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


